UỶ BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 365/UBND-THVX Đồng Tháp, ngày 23 tháng 7 năm 2021

Về việc tiếp tục thực hiện

 giãn cách xã hội trên phạm vi

toàn Tỉnh theo tinh thần

của Chỉ thị số 16/CT-TTg

Kính gửi:

- Thủ trưởng các sở, ban, ngành Tỉnh;

- Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện, thành phố;

- Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-19 tỉnh,

huyện, thành phố

Xét đề nghị của Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-19 tỉnh tại Báo

cáo số 175/BC-BCĐ ngày 23 tháng 7 năm 2021 về kết quả triển khai các biện

pháp phòng, chống dịch COVID-19 sau 10 ngày áp dụng giãn cách xã hội trên

phạm vi toàn Tỉnh theo tinh thần của Chỉ thị số 16/CT-TTg, Uỷ ban nhân dân

Tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý tiếp tục áp dụng giãn cách xã hội trên phạm vi toàn Tỉnh đến

hết ngày 01 tháng 8 năm 2021 theo Khoản 1 Công văn số 969/TTg-KGVX

ngày 17 tháng 7 năm 2021 của Thủ tướng Chính phủ về việc thực hiện giãn cách

xã hội phòng, chống dịch tại một số địa phương.

2. Thủ trưởng các sở, ban, ngành Tỉnh và Chủ tịch Uỷ ban nhân dân

huyện, thành phố, Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-19 tỉnh, huyện, thành

phố căn cứ chức năng, nhiệm vụ được phân cấp khẩn trương thực hiện nghiêm

chỉ đạo này./.

Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- TT/TU, TT/HĐND Tỉnh;

- Các PCT/UBND Tỉnh;

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, THVX.Thg

CHỦ TỊCH

Phạm Thiện Nghĩa

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-24T11:43:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thiện Nghĩa<ptnghia@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-24T11:45:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!